
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KITIN 1500 HF

Svařovací invertorové stroje KITin 1500HF až 1900HF jsou
elektronické zdroje svařovacího proudu s digitálním řízením
všech parametrů pro svařování metodou TIG s HF
bezkontaktním zapalováním

Objednací číslo: 50113 / 4444
Výrobce: Kuhtreiber

16 999,00 Kč
14 048,76 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 16 747,00 20 264,00

Dlouhodobě snížená cena -16%: ks 14 048,76 16 999,00

Kompletní popis:
Svařovací invertorové stroje KITin 1500HF až 1900HF jsou elektronické zdroje svařovacího proudu s digitálním řízením všech
parametrů pro svařování metodou TIG s HF bezkontaktním zapalováním. Stroje KITin HF se vyznačující vynikajícími
svařovacími vlastnostmi, vybavením, možností nastavení všech parametrů pro TIG svařování, robustní konstrukcí, vysokým
výkonem, nízkou hmotností a hlavně spolehlivostí. Tyto stroje jsou určeny do provozů, kde je kladen důraz na maximální
užitnou hodnotu za přijatelnou cenu. Stroje mají vynikající svařovací vlastnosti při svařování metodou TIG s bezdotykovým
zapalováním HF a metodou MMA. Digitální řízení umožňuje nastavení: náběhu a doběhu svařovacího proudu, koncový proud,
předfuk a dofuk plynu, druhý proud I2 a frekvenci pulsace.

Stroje jsou pro svařování obalenou elektrodou vybaveny:
Funkcemi HOT START, ARC FORCE a ANTI STICK
Konektorem pro připojení dálkového ovládání

Součástí dodávky je svařovací zdroj bez příslušenství. Další přislušenství dle uvažovaného způsobu využití je možné
dokoupit za zvýhodněné ceny.

Parametry
Napájení: 1x230V
Jištění: 16A pomalé
Rozsah svařovacího proudu: 10-150A
Zatěžovatel 100%: 95A
Zatěžovatel 60%: 120A
Zatěžovatel při I2max: 30%
Napětí naprázdno U20 = 88V
Rychlospojka pro připojení kabelů: 35-50
Rozměry: 390x143x245
Hmotnost: 6,6 kg 


